
Město Stříbro, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro
Starosta Města Stříbra jako velitel Městské policie Stříbro,

vyhlašuje záměr na obsazení pracovního místa na dobu neurčitou

STRÁŽNÍK MĚSTSKÉ POLICIE STŘÍBRO

odpovídající druh práce je zařazen do 5. - 7. platové třídy stanovené dle nařízení vlády
č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném 
znění.

Předpokládaný termín nástupu dohodou.

Mimo kariérního růstu nabízíme zaměstnanecké benefity: 
 Náborový příspěvek až 50 tis. korun
 Stravenky 
 Příspěvek na doplňkové penzijní spoření
 Výkonnostní odměny
 Možnost zajištění ubytování v městském bytě

POŽADOVANÉ PŘEDPOKLADY:
 státní občanství ČR , 
 věk nad 21 let,
 bezúhonnost, kterou prokazuje výpisem z Rejstříku trestů, který nesmí být starší 3 měsíců. 

Bezúhonnost podle ustanovení § 4a odstavce 1 písm. b) a c) zákona o obecní policii, prokazuje 
uchazeč o zaměstnání strážníka čestným prohlášením, které nesmí být starší 3 měsíců.

 spolehlivost, kterou uchazeč dokládá čestným prohlášením ne starším 3 měsíců, že mu nebyla 
uložena sankce za přestupek nebo jiný správní delikt, který by bylo v rozporu s posláním 
strážníka,

 ÚS vzdělání zakončené maturitou,
 zdravotní způsobilost,
 odborná způsobilost – osvědčení o splnění odborných předpokladů výhodou,
 znalost práce s PC (minimálně znalost prostředí Windows a Microsoft Office na uživatelské 

úrovni),
 schopnost jednat s lidmi, samostatnost, pečlivost,
 řidičský průkaz s ŘO nejméně pro skupinu „B“,
 výhodou praxe v oblasti obecní policie, popř. Policie ČR.

Přihlášky musí být doručeny v písemné formě na podatelnu Městského úřadu Stříbro, 
na obálce označte „PŘIHLÁŠKA - STRÁŽNÍK MĚSTSKÉ POLICIE“,

nebo poštou na adresu: Městského úřadu Stříbro, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro.

PŘIHLÁŠKA MUSÍ OBSAHOVAT TYTO NÁLEŽITOSTI:
jméno, příjmení a titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu zájemce, 
číslo občanského průkazu, telefonní spojení, datum a podpis zájemce.
K PŘIHLÁŠCE SE PŘIPOJÍ TYTO DOKLADY:
 životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních, odborných znalostech 

a dovednostech týkajících se problematiky obecní policie, 
 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce nebo čestné prohlášení o bezúhonnosti 

doplněné výpisem z RT proti pozvánce k osobnímu pohovoru, 
 úředně ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání,
 čestným prohlášením, které nesmí být starší 3 měsíců, podle ustanovení § 4a odstavce 1 písm. b) 

a c) zákona o obecní policii, kdy uchazeč o zaměstnání strážníka prokazuje bezúhonnost,
 čestné prohlášení o spolehlivosti, kterým uchazeč dokládá, že mu nebyla uložena sankce za 

přestupek nebo jiný správní delikt, který by byl v rozporu s posláním strážníka.

Vyvěšeno na úřední desce:
Sejmuto z úřední desky:




